Prefeitura Municipal de BIRIGUI



Diário Eletrônico Oficial www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp





Prefeitura Municipal de Birigui estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO 02/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 104/2021

A Prefeitura Municipal de Birigui, de ordem do Senhor Prefeito Municipal de Birigui, e de conformidade com os Editais 11/2021 e 15/2021, CONVOCA, os candidatos abaixo, a se apresentarem junto a Diretoria de Gestão de Pessoas desta Prefeitura, situada na Rua Anhanguera, 1.155, Jd. Morumbi, no horário das 07h30min à 11h30min e das 13h às 17h. No prazo máximo de 03 (três) dias úteis, para a celebração do Contrato de Trabalho.

Classif.	Nome	Sexo	Função	C.P.F.	Dt. Nasc.	Nota
56	Edagmar Cristina Gomes Prades	Fem.	Aux. Serviços Gerais	219.377.628-82	08/06/1979	19
73	Caio Panegossi Cerinel	Masc.	Aux. Serviços Gerais	500.191.498-16	06/01/1999	18
74	Bruno Cesar Zechetto do Amaral	Masc.	Aux. Serviços Gerais	509.418.428-86	09/07/2000	18
75	Jones Marco dos Santos Junior	Masc.	Aux. Serviços Gerais	532.238.498-74	16/11/2001	18

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 29 de novembro de 2021.

Leandro Maffeis Milani Prefeito Municipal



1